
206002/206002-2014-14808(1) 

№206002-2014-14808 
сгг21 11 14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 ноября 2014 года № 531 

О распределении в 2014 году 
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета 

Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на развитие 

кадрового потенциала системы дошкольного, общего 
и дополнительного образования в рамках подпрограммы 

"Развитие кадрового потенциала социальной сферы" 
государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области" 

На основании статьи 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях реализации мероприятия 5.2.1 "Проведение областного конкурса 
"Школа года" (включая вручение грантов)" подпрограммы "Развитие кадрового 
потенциала социальной сферы" государственной программы Ленинградской 
области "Современное образование Ленинградской области", утвержденной 
постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года 
№ 398, награждения победителей и лауреатов Ленинградского областного 
конкурса "Школа года", проведенного комитетом общего и профессионального 
образования Ленинградской области в 2014 году. Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году иных 
межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области 
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на развитие 
кадрового потенциала системы дошкольного, общего и дополнительного 
образования в рамках подпрограммы "Развитие кадрового потенциала 
социальной сферы" государственной программы Ленинградской области 
"Современное образование Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления 
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

Губернатор 
Ленинградской области 

возлфкить, на вице-

Дрозденко 



206002/206002-2014-14810(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 21 ноября 2014 года № 531 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета 

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на развитие кадрового потенциала 

системы дошкольного, общего и дополнительного образования 
в рамках подпрограммы "Развитие кадрового потенциала 

социальной сферы" государственной программы 
Ленинградской области "Современное образование 

Ленинградской области" 

№ 
п/п 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Наименование муниципального образования 

Волосовский муниципальный район 
Всеволожский муниципальный район 
Кировский муниципальный район 
Ломоносовский муниципальный район 
Подпорожский муниципальный район 
Сосновоборский городской округ 
Итого 

Размер субсидии 
(рублей) 
300000 
100000 
100000 
100000 
300000 
300000 

1200000 


